
UCHWAŁA NR XIV/100/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXXXVIII/149/2023 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie realizacji przez Gminę 
Ostrowiec Świętokrzyski Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz 
art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2024 poz. 1283, 1572) w związku z art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 
23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 296, 
863, 1089, 1572), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXVIII/149/2023 Rady Miasta Ostrowca 
świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. sprawie realizacji przez Gminę 
Ostrowiec Świętokrzyski Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego - edycja 2024 wprowadza się następującą zmianę: 
w § 4 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Całkowita wartość Programu nie przekroczy 591 365,40 zł (pięćset 
dziewięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta sześćdziesiąt pięć złotych i 40/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


